日眼医医対発第 14 号
令和 3 年 9 月 9 日

各都道府県眼科医会
 会長       殿
 医療対策担当役員 殿(全国医療対策担当 ML 登録者)
 事務局      御中

公益社団法人 日本眼科医会
会長 白根 雅子

常任理事 駒井  潔
(公印省略）

ミケラン LA 点眼液 2%の自主回収及び使用期限の変更について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 本会事業につきましては、平素よりご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
 大塚製薬（株）より、別添資料のとおり連絡がございましたので、お知らせい
たします。

 詳しくは、別添資料
 【医薬品回収の概要_2021 年 9 月】をご確認ください。

以上